Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
B195
Короткие отвертки под винты со
шлицем
ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ
• Отвертка для винтов со шлицем, короткая,
для работы в ограниченных пространствах
• Рукоятка: двухкомпонентная рукоятка, с
отверстием для подвешивания
• Стержень: высококачественная легированная
сталь. Стержень хромирован и полностью
закален. Жало черненое для более высокой
точности
• Брендирование: артикул и размер жала
нанесены лазером для быстрой идендификации
• ISO 2380 / DIN 5264
• SB: розничная упаковка
СВОЙСТВА ТОВАРА
Товар
B195.040.025 0.8 mm 4 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 38 g
B195.050.025 1.0 mm 5.0 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 38 g
B195.060.025 1.2 mm 6 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 40 g
SB195.040.025 0.8 mm 4 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 42 g
SB195.050.025 1 mm 5 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 42 g
SB195.060.025 1.2 mm 6 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 44 g